
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2018 № 1427
г. Сысерть

Об утверждении Плана мероприятий Сысертского городского округа по 
противодействию коррупции на 2018-2020 годы

В целях реализации  подпункта «б» пункта 3 Указа Президента 
Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2018-2020 годы», на основании Федерального 
закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона 
Свердловской области от 20.02.2009 года № 2-ОЗ «О противодействии 
коррупции в Свердловской области», руководствуясь Федеральным законом           
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сысертского городского 
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 
Сысертском городском округе на 2018-2019 годы (прилагается).

2. Признать постановление Главы Сысертского городского округа от 
28.12.2017 № 155 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в Сысертском городском округе на 2018-2019 годы» утратившим 
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа 
Воробьева С.О.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


